

Informacja dla Wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu RTV, komputerowego i biurowego dla segmentów: dydaktycznego i hotelowego, zlokalizowanych przy ul. H. Sawickiej 22-24 w Kaliszu.”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi i modyfikuje treść niektórych zapisów SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1:

*dotyczy pkt 2 Sprzęt RTV, komputerowy i biurowy – segment hotelowy p. 5 Formularza cenowego – **Monitor 19 cali:***

Czy typ panela zamiast LCD-TFT MVA może być akceptowany typ LCD-FT TN, czy parametr dotyczący jasności może wynosić 300 cd/m², czy moc głośników może wynosić 2W? Zapytanie argumentuje faktem, iż sprzęt o wyspecyfikowanych parametrach nie jest dostępny na rynku, jeżeli Państwo uważają odmiennie prosilbym o podanie przykładowego modelu produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje typ panela LCD-FT TN, parametr jasności o wartości 300 cd/m² oraz moc głośników 2W.

Pytanie nr 2:

*dotyczy pkt 2 Sprzęt RTV, komputerowy i biurowy – segment hotelowy p. 9 Formularza cenowego – **Projektor Multimedialny:***

Czy wysokość stojaka do projektora może zostać zredukowana z 1,6m do 1,2m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość stojaka od 1,20m do 1,60m.

Pytanie nr 3:

*dotyczy pkt 2 Sprzęt RTV, komputerowy i biurowy – segment hotelowy p. 12 Formularza cenowego – **Telewizor panoramiczny LCD 42 cale:***

Czy parametr określający wymaganą jasność może wynosić 500cd/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby parametr określający jasność wynosił 500cd/m².

Pytanie nr 4:

*dotyczy pkt 2 Sprzęt RTV, komputerowy i biurowy – segment hotelowy p. 15 Formularza cenowego – **Zestaw kina domowego:***

Czy wejście USB może być zlokalizowane na panelu tylnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wejście USB było zlokalizowane na panelu przednim.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu oferty. Wprowadzona modyfikacja jest wiążąca dla Wykonawców, a pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

wz. Prezydenta Miasta Kalisza

/-----/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA